26 DALI SICHERHEITSBELEUCHTUNG - DIE EINBINDUNG EINER SICHEREN ÜBERWACHUNG IN INTELLIGENTEN GEBÄUDEN
27
—
Einzelbatterieleuchten
—
Ovano
Ovano XT224SM
—

ö
r
en
th
al
te
n
Zu
b
eh
ör
se
pa
ra
t
OVANO 224 LED W/WE M3 DALI BLS9822401 W/WE RZL Set 24 LED 2W 3,5 / --- 0,8 BLPXT224SM/DALI
ø 20 (6x)
273
227
116.5

ö
r
en
th
al
te
n
Zu
b
eh
ör
se
pa
ra
t
OVANO 230 LED W/D M3 DALI BLS9823001 W / D RZL Set 30 LED 2 W 3,5 / --- 1,3 BLPXT230RS/DALI
OVANO 230 LED W/D/S M3 DALI BLS9823002 W/D/S RZL Set 30 LED 2 W 3,5 / --- 1,4 Seiilänge max. 1m BLPXT230H/DALI
ø 20 (2x)
45
19
330

ö
r
en
th
al
te
n
Zu
b
eh
ör
se
pa
ra
t
OVANO 200 LED E M3 DALI BLS9820001 E SL --- --- LED 3 W 5 / --- 0,4 für Fläche BLPXT200M3H/DALI
OVANO 201 LED E M3 DALI BLS9820101 E SL --- --- LED 3 W 5 / --- 0,4 für Flur BLPXT201M3H/DALI
—
Einzelbatterieleuchten
Ya
Xa Xb